[bookmark: _Hlk122534128][image: CH]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	02.06.2023
	№
	1092

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 № 359

[bookmark: _GoBack]В соответствии с экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 24.05.2023 на постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 № 359 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, и руководителями муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Чебоксарского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 № 359 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, и руководителями муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Порядок) следующее изменение:
в пункте 13 Порядка слово «расходах» исключить.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики 							            Н.Е. Хорасёв

	Ответственный за подготовку
проекта:

	И.о. заместителя главы  администрации
Чебоксарского муниципального округа –
начальника управления организационно-
контрольной, правовой и кадровой работы
	_______________
	/Михайлов В.И. /
	__________

	(подпись)
	(фамилия и инициалы)
	(дата)

	Проект подготовил:
Заведующий сектором
кадровой работы
	_______________
	/Исаченкова Н.Г./
	__________

	(подпись)
	(фамилия и инициалы)
	(дата)

	Другие согласующие:

	Начальник  юридического  отдела
	_______________
	/Денисова Е.А./
	__________

	(подпись)
	(фамилия и инициалы)
	(дата)

0757

image1.png